Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 479

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 5: Cod. 401-500 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 365 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,5). Wien 2008, 523.

Cod. 479

523

- 34). Expl.: ... *unde ipse dicit: nolo mortem peccatoris etc. et sic patet totum*. Wie Cod. 376, 26ra.
- (24rb) *De passione*. – Inc.: *Christus passus est etc. etc.* (1. Petr. 2,21). *Nota et considera que persona, quam penam, qua parte, qua culpa ...* – Expl.: ... *ut multa essent ad eum ora clamancia*.
- (25rb) Dnca in palmis (Nr. 35). (26rb) Fer. 5. in coena dni (Nr. 41).
- (26vb) *De passione domini*. – Inc.: *Stabat iuxta crucem mater eius* (Luc. 19,25). *Nota quod ewangelium dicit de tribus personis Christi ...* – Expl.: ... *et reuertebantur ad lecatrices suas, recedite ergo a peccato Amen*.
- (27va) Dnca resurrectionis dni (Nr. 45). Expl.: ... *quia panis est mundissimus*. Wie Cod. 376, 28rb. (28rb) Fer. 2. (Nr. 46). (29ra) Fer. 3. (Nr. 48). (30ra) Dnca 1. post pascha (Nr. 52). (31ra) Dnca 2. post pascha (nur Bibelzitat wie Nr. 53). Inc.: *Ego sum pastor bonus etc. Io. X (10,11). In hiis verbis duo notantur, primo bonitas Christi ...* – Expl.: ... *venite benedicti et istis: ite maledicti Amen*. Wie Cod. 376, 31vb. (31va) Dnca 3. post pascha (Nr. 55). (32va) Dnca 4. post pascha (Nr. 57). (33rb) Dnca 5. post pascha (Nr. 59). (34rb) Dnca 5. post pascha (Nr. 60). Tit.: *In die rogacionum*. (35ra) In Litanii maioribus (Nr. 61). Expl.: ... *spacio unius diei donec ulciscitur de inimicis suis*.
- (36ra) *De petitione*. – Inc.: *Petite et accipietis* (Ioh. 16,24). *Notandum quod VIII modis est petendum et orandum ut oraciones exaudiantur ...* – Expl.: ... *qui in istis modis oraverint quod volunt inpetrabunt*.
- (36rb) In ascensione dni (Nr. 64). (37ra) Dnca infra ascensionem dni (Nr. 67).
- (37vb) Dnca pentecostes (Nr. 68). (38vb) Fer. 2. (Nr. 71). (39va) Fer. 3. (Nr. 72). (40va) In festo s. Trinitatis (Nr. 74). (41rb) Dnca 1. post pent. (Nr. 77). (42va) Dnca 2. post pent. (Nr. 81). Expl.: ... *quod ita contingat omnibus adulteris et sic patet rusciticas (!) eorum*. Ähnlich wie Cod. 376, 44rb. (44rb) Dnca 3. post pent. (Nr. 82). (45ra) Dnca 4. post pent. (Nr. 83). (46va) Dnca 5. post pent. (Nr. 84). (47vb) Dnca 6. post pent. (Nr. 85). (49ra) Dnca 7. post pent. (Nr. 86).
- (50ra) *Item dominica VII^a sermo*. – Inc.: *Notandum quod debemus esse misericordes animabus nostris proximo Deo, animabus in purgatorio ...* – Expl.: ... *custodiendo nos a peccatis, unde ille dives qui dicebat*.
- (50va) Dnca 8. post pent. (Nr. 87). (51va) Dnca 9. post pent. (Nr. 88).
- (52rb) *Dominica X^a* (recte: Dnca 9). – Inc.: *Facite vobis amicos etc.* (Luc. 16,9). *In isto verbo monet nos dominus tamquam fidelis pater, de quo ipsi sine monicione solliciti esse debemus ...* – Expl.: ... *domibus pertinenter ut defendantur*.
- (52vb) Dnca 10. post pent. (Nr. 89).
- (53vb) *Dominica X^a*. – Inc.: *Videns dominus civitatem* (Luc. 19,41). *Notandum quod VIII mala ventura peccatori que si attenderet ...* – Expl.: ... *erit fletus et stridor dencium*.
- (54ra) *Item dominica X^a*. – Inc.: *Cum appropinquaret Iesus Ierusalem videns civitatem flevit super illam* (Luc. 19,41). *Legitur in sacra scriptura dominum nostrum flevisse, primo flevit in die nativitatis sue ...* – Expl.: ... *divicie sine paupertate, vita sine morte*.
- (54va) Dnca 11. post pent. (Nr. 90). Expl.: ... *leprosus et peccator iustificatus Amen*. Ähnlich wie Cod. 376, 54ra.
- (55ra) *Dominica*. – Inc.: *Deus propicius est mihi peccatori* (Luc. 18,13). *Notandum quod iste publicanus III^o fecit. Primo longe stetit in quo notatur humilitas ...* – Expl.: ... *mutatus est in unum pristinum. Rogemus ergo Deum ut nos ab illis omnibus custodiat*. Inc. wie Schneyer 8, 581, Nr. 172, zur Hs. München, BSB, Clm 2702.
- (56ra) Dnca 12. post pent. (Nr. 91). (56vb) Dnca 13. post pent. (Nr. 92). Tit.: *Dominica XI^a*. – Expl.: ... *et inimicos expugnaret, quod eciam nobis faciat quia pius et misericors prestare dignetur pater et filius et spiritus sanctus*. Ähnlich wie Cod. 376, 56rb. (57vb)